



Din HvidevareService ApS

**Mågevej 26
2650 Hvidovre**

CVR nr. 19 00 38 92

Årsrapport for 2019
24. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. august 2020
Dirigent

Navn: Torben Bennetzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse for 2019	15
Noter	16-19

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Din HvidevareService ApS
Mågevej 26
2650 Hvidovre

CVR nr.: 19 00 38 92
Stiftet: 1. december 1995
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Torben Bennetzen, Björkerödsvägen 9, 247 60 Veberöd, Sverige
Kenny Bünger, Solvej 6, 2635 Ishøj

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel samt servicering af produkter indenfor hårde hvidevarebranchen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 144, og et underskud på tkr. 118 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret ikke nået det forventede niveau, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -118.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		16.904.604	18.857
Personaleomkostninger	1	-16.877.419	-18.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-183.739</u>	<u>-191</u>
Driftsresultat		-156.554	322
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-12.801	4
Andre finansielle indtægter		96.686	299
Andre finansielle omkostninger		<u>-71.508</u>	<u>-128</u>
Resultat før skat		-144.177	497
Skat af årets resultat	3	<u>26.091</u>	<u>-119</u>
Årets resultat		<u>-118.086</u>	<u>378</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-12.801	4
Overført resultat		<u>-105.285</u>	<u>374</u>
I alt disponering		<u>-118.086</u>	<u>378</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	0	15
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	15
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	4.027.311	4.169
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	164.052	191
Indretning af lejede lokaler	7	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		4.191.363	4.360
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	259.407	273
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	667.569	667
Finansielle anlægsaktiver i alt		926.976	940
Anlægsaktiver i alt		5.118.339	5.315
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.153.626	2.014
Varebeholdninger i alt		2.153.626	2.014
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.724.248	2.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.242	101
Andre tilgodehavender		50.000	50
Tilgodehavende selskabsskat		90.000	0
Periodeafgrænsningsposter		72.835	0
Udskudte skatteaktiver	10	132.602	106
Tilgodehavender i alt		3.072.927	2.547
Likvide beholdninger		53.729	607
Omsætningsaktiver i alt		5.280.282	5.168
Aktiver i alt		10.398.621	10.483

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		150
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		222
Overført resultat		1.487
Egenkapital i alt		<u>1.859</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Realkreditinstitutter	11	3.130
Anden gæld		0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>3.130</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	11	168
Sambeskatningsbidrag		2
Kreditinstitutter		772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.016
Gæld til associerede virksomheder		670
Selskabsskat		12
Anden gæld		2.854
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>5.494</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>8.624</u>
Passiver i alt		<u>10.483</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	150.000	222.208	1.486.445
Årets resultat	0	-12.801	-105.285
	0	-12.801	-105.285
Egenkapital, ultimo	150.000	209.407	1.381.160
Egenkapital, ultimo			1.740.567

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000
Ultimo	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	14.901.708	16.231
Pensioner	1.763.951	1.858
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	211.760	255
Personalemkostninger i alt	16.877.419	18.344
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	42	45
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	14.667	22
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	169.072	169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	183.739	191
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	122
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	2
Regulering af udskudt skat	-26.091	-5
Skat af årets resultat i alt	-26.091	119
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	220.000	220
Anskaffelsessum, ultimo	220.000	220
Af-/nedskrivninger, primo	-205.333	-183
Årets afskrivninger	-14.667	-22
Af-/nedskrivninger, ultimo	-220.000	-205
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	15

Noter

		2018 tkr.
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	<u>7.505.566</u>	<u>7.505</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>7.505.566</u>	<u>7.505</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-3.336.525	-3.194
Årets afskrivninger	<u>-141.730</u>	<u>-142</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-3.478.255</u>	<u>-3.336</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>4.027.311</u></u>	<u><u>4.169</u></u>
 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>273.420</u>	<u>273</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>273.420</u>	<u>273</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-82.026	-54
Årets afskrivninger	<u>-27.342</u>	<u>-28</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-109.368</u>	<u>-82</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>164.052</u></u>	<u><u>191</u></u>
 7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	<u>321.091</u>	<u>321</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>321.091</u>	<u>321</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-321.091	-321
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-321.091</u>	<u>-321</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

		2018 tkr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	50.000	50
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	50
Værdireguleringer, primo	222.208	218
Årets resultat efter skat	-12.801	5
Værdireguleringer, ultimo	209.407	223
Regnskabsmæssig værdi ultimo	259.407	273

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hvidevarecenterøst ApS	Hvidovre	100%	259.407	-12.801

9 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo	667.569	667
Anskaffelsessum, ultimo	667.569	667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	667.569	667

10 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 145 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået på grund af hensættelse til tab på debitorer samt som følge af forskelle i de regnskabs- og skattemæssige værdier af anlægsaktiver.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
11 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	154.000	610.000	2.077.105	2.841.105
Anden gæld	0	555.583	0	555.583
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	154.000	1.165.583	2.077.105	3.396.688

Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2019.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2018 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2019 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	<u>2.033.638</u>	<u>2.951</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>2.033.638</u>	<u>2.951</u>

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.841 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør i alt 4.027 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 386 t.kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 2.608.

Varebeholdninger tkr. 2.154.

Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

		2018 tkr.
Selskabets samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019 omfatter:		<u> </u>
Pantsætninger	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>